
Ą GMINY
TKOW UCHWAŁA NR Xl1/94/2015

RADY GMINY MIETKOW
z dnia 12 listopada 2015r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Mietkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 4 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 201 Ir. Nr 45, poz. 236) uchwala się co następuje:

$ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Mietkowie na 201 6 rok:

1) dla usługi wypompowania, przewozu i unieszkodliwienia na oczyszczalni, nieczystości ze
zbiomików bezodpływowych : 6,00 zł + VAT za l m3 nieczystości.

$ 2. Uchyla się Uchwałę NR 11/12/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia stawek
dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie.

g 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 .01 .201 6 r.

Przewodnicząca
RąxiP' i#miny

.eK:ł';ąi:łr'ow'cz


